SENADO FEDERAL

_____ OF-ICIO S;?líi"'ENTO ORIGEM

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

DATA DA AUl UAÇÃO

03/06/2013

lo
____ ~(~S~C,CQkSER\lIÇ(L])E-CONTRA'I'DS-E-d)NiiÊ!nos'------------------

INl ERE$SADO

I-----.JJU""'CUMEN'l'~
ASSUNTO

1-- JORMAL:IZAR.-ADESÃO-AO---PROGRAMA-lNtik'LEGLS-A-{:-ÂMARA-MUlH€-l-PAh-DS--------1

MONTECASTELO - SC.

TRAMITAÇAO

OE PARA DATA DE PARA DATA

l)SEPROT SCCO 03 /06 .2013 / /

SCCO / I / I

/ I I /

I I I I

I I I I

I I I I

I / I /I

I I I I

I I I I

/ / I I

(PA011200) EMITIDO EM:Ó3 /06/2013 -11: 28: 4 9HS. -JUDITH DIOGO ALVAREZDOS SANT

I /
, //

SENADO 015651/13 - 4

1111111111111111111111111111111111111111
101~6~11J4

[CEOERAL

';," .• ;:,; .',) SENADO FEDERAL
. ';.-,.1, r:-;;i, ..•••

InstitutoTegislativo Brasileiro' ILB
Programa lnterlegis

('

Brasília, 03 de junho de 2013.

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessanas
para autuar o documento anexo em processo e devolver a esta SCCOI
In terl e gis/S F.

EMENTA: Formalizar adesão ao Programa Interlegis a câmara municipal
de:

MONTE CASTELO. Se.

Atenciosamente, '"j~~0r0<:::...... __ .
Cláudio AI"es Ca"alcante

Chefe do SerYiço de Contratos e Con"ênios

Ilmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

Senado FI,.'<!cral- Anexo E - Via N2, Edificio Intcrlegis - Cl~P 70165-90(1 - Bmsilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-2599 - Fax.: +55 (6 t) 3303-2710- i1b:íVscnado.leg.br - W\'-'w.inh.'TI~gis.leg.br

I
, SEPROT I DOIlRAO ISAIlQ

AUTUADO COM O.). PLS.

lASS: ~.
,MATR.--_ .. -.

,,,,0\0 Ao

,t' tJ~

~:_L)' ~
~~A;\:'

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

•\

Preencha todos os campos
ENVIE PELO CORREIO: ProgramaInlerlegis 11- Av.N2Anexo"E"doSenadoFederal

Srasilía/DF- CEP:70..165-900
CentraldeAtendimento:16113311-2556

Tipo de Casa: OAssembléia legislativa riCâmaraMunicipal Qtd. Parlamentares: ~

Nome da Casa: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO

Endereço: RUA ALFREDO BECKER, N.385 - se
Cidade: MONTE CASTELO

Telefones: (47) 3654-0004

I UF:.. SC CEP:J 89380-000 I
I FAX:

E-mail: cmmontecasteloschotmail.com

Homeeage: Não há

CNPJ: _ 83.493.718/0001-94

Identificação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar:J ROBERTO CARLOS BARANKIEVICZ

Nome Parlamenta~: •• ROBERTO CARLOS - BETO

Mandato Parlamentar (dlalmêslano):Inicio:, 01101/2013

J Partido:.. PT

Fim: • 31/12/2016

Aniversário (dlalmêslano):_ 02107/1967 Sexo: Masculino

Telefones: ,,-~19211-7067 1 47 3654-0317 3654-0004

E-mail:

Homepage:

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam

Monte Castelo/SC.1LJ 03/iíWJ?>
Local e data

icados.

SSAD

S£VROTIOQURAOiSARQ
AUTUADO COM (7.-2 FLS.

ASS: 4.--""-
\1ATR. _

	00000001
	00000002
	00000003